

Wołomin, 30.05.2019 r.

SPW.272.37.2019

### Wszyscy oferenci

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę drogi powiatowej nr 4314W na odcinku od drogi wojewódzkiej 634 do ronda w miejscowości Majdan od km 4+850 do km 6+976 polegająca na budowie chodników i zjazdów wraz z ułożeniem warstwy ścieralnej w ramach zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 4314W Turów-Leśniakowizna-Majdan, gm. Wołomin.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

#### **Pytanie 1.**

W związku z udziałem w przetargu na „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4314W na odcinku od drogi wojewódzkiej 634 do ronda w miejscowości Majdan od km 4+850 do km 6+976 polegająca na budowie chodników i zjazdów wraz z ułożeniem warstwy ścieralnej w ramach zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 4314W Turów-Leśniakowizna-Majdan, gm. Wołomin” zwracamy się z następującym zapytaniem:

Czy w ramach zakresu robót Zamawiający przewiduje wykonanie regulacji istniejących urządzeń podziemnych i wdrożenie stałej organizacji ruchu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykonywania regulacji istniejących urządzeń podziemnych. Wdrożenie stałej organizacji ruchu należy przewidzieć w cenie oferty.

#### **Pytanie 2.**

PKT V: warunki udziału w postępowaniu – zdolności techniczne lub zawodowe „...Ponadto Wykonawca przedstawi wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontroli jakości lub kierowania robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych...”

Proszę o wyjaśnienie czy wymagają Państwo przedstawienia dwóch wykazów, tzn. jeden ze wskazaniem kierownika budowy oraz drugi ze wskazaniem pozostałych pracowników biorących udział w realizacji zamówienia?

#### **Odpowiedź:**

Do oferty należy dołączyć wykaz, może to być jedno zestawienie, które będzie zawierało informacje wskazane w pkt V SIWZ.

#### **Pytanie: 3.**

XIII. Kryteria oceny ofert

II kryterium: zatrudnienie osób w celu przygotowania zawodowego

Proszę o wyjaśnienie czy mają być wskazane osoby już zatrudnione w firmie, które będą brały udział w wykonywaniu zamówienia i tym samym zdobywały doświadczenie, czy też wymagają Państwo zatrudnienia nowych pracowników (praktykantów lub stażystów), którzy zostaną oddelegowani specjalnie na tą budowę w celu przyuczenia do zawodu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający, informuję iż mogą to być osoby już zatrudnione w firmie zdobywające doświadczenie zawodowe, skierowane do wykonania przedmiotowego zadania.

**Ponadto Zamawiający informuje, iż zostaje przesunięty termin składania ofert do dnia 04.06.2019 do godz. 10.00, otwarcie ofert – 04.06.2019 r. godz. 10.45.**

Z up. Starosty Wołomińskiego  
KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych

*Ewa Luczyk*

Biuro Zamówień Publicznych  
GŁÓWNY SPECJALISTA

*Sylvia Perzanowska*